
 

 

UCHWAŁA Nr  XVII/107/2020 

RADY GMINY ŁYSOMICE 

z dnia   25 lutego  2020 roku 

 

 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego 

 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 4 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815 i 1571), w związku z art. 22 ust 2 ustawy z dnia 

16 maja 2019 r. o funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 1123) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie, w trybie art. 22 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym, umów o świadczenie usług w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego w okresie od 1 marca 2020 r. do 30 czerwca 2020 r. na niżej wymienionych  

liniach komunikacyjnych użyteczności publicznej: 

 

Łysomice – Kowróz – Świerczyny – Piwnice – Lulkowo - Łysomice (Łysomice – Ostaszewo –

Wytrębowice – Kowróz – Kowrózek – Świerczyny – Piwnice – Lulkowo - Łysomice) 

Łysomice - Kamionki Duże – Turzno – Gostkowo - Papowo Toruńskie - Łysomice (Łysomice 

–Zakrzewko – Tylice - Kamionki Duże - Kamionki Małe, Turzno – Gostkowo – Lipniczki -

Papowo Toruńskie - Łysomice) 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łysomice. 

 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy   

 

              Robert Kożuchowski 

 

 

 

 

 



 

Urząd Gminy Łysomice Numer załącznika  
Ul. Warszawska 8, 87-148 Łysomice 
Tel. +48 566783222 
www.lysomice.pl 

Operatorem systemu był Weronika Melkowska. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer XVII/107/2020 “Podjęcie uchwały w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego - projekt uchwały  Nr 
XVII/107/2020” została podjęta następującą proporcją głosów: jestem 
za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 2020-02-25 15:28:47 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Marian Błaszkiewicz     BRAK 
2. Krzysztof Borowiec       
3. Marcin Chojna       
4. Denis Dembek       
5. Czesław Karasiewicz       
6. Tomasz Kęder       
7. Robert Kożuchowski       
8. Artur Lubomski       
9. Paulina Opałka-Wiśniewska       

10. Piotr Pyrek       
11. Roman Wojda       
12. Emilia Zielińska       
13. Anna Zmarzły       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK   1. Krystian Polak 

 
 
 


